
ПРИЈАВА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ: 
Име (татково име) и презиме  

Моминско презиме  

Датум и место на раѓање  

Пол   

ЕМБГ  

Државјанство  

Етничка припадност  

Место на 
живеење 

Постојана адреса  

Привремена адреса  

Контакт 
информации 

Телефон/и  

E-mail  

Занимање 
Родител  

Студент  

Податоци за 
плаќачот 

Име/Назив  

Контакт  

 

ПРИЈАВА ЗА СТУДИИ: 

Студиски центар (локација)  Скопје    Битола 

Студиска 
програма 

I (прв) циклус 
 Бизнис менаџмент  Маркетинг менаџмент  Менаџмент на 

квалитет 

II (втор) циклус  Стратегиски менаџмент  за одржлив развој  Стратегиски МЧР 

Статус на студент   Редовен    Вонреден    Постдипломски 

Посебни начини на студирање   Трансфер (ЕКТС)   Далечина     Синергирање     Друго 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕТХОДНОТО ОБРАЗОВАНИЕ ИЛИ ТРАНСФЕР: 

Податоци за 
претходно 
завршено 
образование: 

Назив на установата, место  

Број и датум на диплома  

Постигнат успех/просек  

Времетраење на студии  Три (3) години    Четири (4) Години    Друго 

Освоени ЕКТС  

Познавање странски јазик  

Дополнителни 
информации 

Вид на положена матура  

Успех од матурата  

Трансфер од 
друга 
високообразовна 
установа: 

Назив на ВОУ, место  

Вид на доставен документ  

Освоени ЕКТС:  
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Деловоден број 
 

Студиска година 
 

Датум на пријава:  Потпис на кандидатот 


